

آگهی تغییرات شرکت آرتین نیکان آسیا سهامی خاص
به شماره ثبت ۵۳۹۸۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۸۲۶۶۶۱۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۹
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه سرمایه تعهدی شرکت
توسط صاحبان سهام پرداخت گردیده است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ساحل آرام
پویان شمال در تاریخ ۱۳۹۸،۰۱،۲۷ به شماره ثبت
۵۴۰۰۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۷۶۸۵۸ ثبت و
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

[illegible]

علام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی
این شعبه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محلی
عمومی حقوقی این شهرستان می باشد. قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف آران و بید
شناسه: ۴۹۹۶۹۳

[illegible][illegible]

آگهی انتقالی شرکت پارافین شیمی
پاکان (سهامی خاص) به شماره ثبت
۱۱۲۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۵۶۳۷۵۷

به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۳، ۱۲، ۱۵ مرکز اصلی شرکت پرافین شیمی پاکان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۲۷۰۴ و شناسه ملی ۱۰۱۵۱۶۳۷۵۷ به استان تهران، پاکدشت، جاده خوارون، شهرک صنعتی عباس آباد، انتهای خیابان دره، خیابان کبوتر، نبش چهار راه دوم، شرکت پرافین شیمی پاکان انتقال یافت و تحت شماره ۲۳۶۹ به ثبت رسیده است.

سرپرست اداره ثبت شرکتها و شهرستای غیر تجاری شهرستای استان تهران،

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مورج ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری پاکدشت (۱۳۸۳، ۱۲، ۱۵)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آریانا طلوع
ماندگار در تاریخ ۲۸، ۱۳۹۸، به شماره ثبت
۵۴۱۳۰۷، شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۳۷۵۳۶ ثبت و
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به
ضمیمه گزارش عملکرد آگهی می‌گردد.

[illegible]

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۳/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۳/۱۱

[illegible]

امار؛ ۲۵۱-۹۸۴/۲۲۲) به تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول شهر حل اختلاف آران و بیکگل به تصدی اعضاء کتندید های تشکیل و برونه کارسه ۹۴/۹۷ تحت نظر است با عنايت به جمع اوراق و محتويات برونه و ضمن اعلام ختم رسيدگي روج هاي مبادرت به صدور اري مي گردد. اري قاضي شورا؛ در خصوص ادخواسوات سرچ هاي صالحه اراد فرزند حبيب الله به طريقت اياي جنبتي برونه فرزند حسين به مطالبه مبلغ دو ميليون ريال و پنج نيم قهره چک به شماره ۹۷۲۶۲۶۹۶-۹۱۲۱ مورخ ۹۵/۲/۲۵ و ۹۲/۳/۲۶۶۶ و ۹۶/۸/۵ مورخ ۹۲-۹۱۲۱/۳۲۷۲۷۰۱ مورخ ۹۴/۱/۲۱ و ۹۲/۱/۲۱ مورخ ۹۵/۶/۲۵ و ۹۲-۹۱۲۱/۳۲۷۲۷۰۱ مورخ ۹۵/۴/۲۵ هجده مهه بابت نكلی اري به اضماع خسارات دادرس و تاخير تاديه با عنايت به هجيم امار و محتويات برونه و ويژه صورت مصدق چک هاي مذکور و گواهي ها به هجيم امار درختان بلك محال حالي و به ا توجه به وجود چک هاي مستند دعوادر آواخوان و اضماع خسوات در دليل چک ها و نظر به نيكته اضاي مذکور؛ از عرض ممنون امار و الفتا به حاكميت و تصدي تجريدي بر اوراق تجاري و اماره مدنيونيت خوانده و اواخوان در مطالبه و چک مذکور و با استظهار از امار استحباب در امر اشتغال ذمه خوانه اري نيكته دليلي منتهي بر ارات ذمه خوانده ايا اقامه يا به تحصيل نگرديده است و اواخوان به رعي غم و ابلوغ در جلسه دادرس حاضر نشده و به نكته ديگري نيم دفاعي به نياورده است. الهياه به اري و صورت خوانه اري در تشخيص و مستندابه مواد ۲۰۱ و ۲۰۲ قانون تجارت و تبصره االحالي به ماده ۲۵ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۰۲ و ۵۱۹ و ۲۴۱ قانون آيين دادرسي مدني و مواد ۱۹ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۴ قانون برونه شوراها حل اختلاف مواد ۱۲۹۶ حكم به محكوميت خوانده و پرداخت مبلغ دو ميليون ريال و پنج خوراسات و هجسين برونه امار چهل ميليون و دو ياست و شصت و پنج هزار ريال بابت خسارات دادرسي و پرداخت خسارات تاخير تاديه تا تاريخ سررسيد چک هاي مذکور لغايت زمان اجري حكم بر مباني نرخ اعلامي برونه نام مرگزي در چك خوانه امار

تاسیس شرکت سهامی خاص فن آوران اطلاعات آسام در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۱، ۲۵ به شماره ثبت ۵۳۹۹۳۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۶۹۹۳۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

[illegible]

**ریخ ۱۳۹۷، ۱۲، ۱۴ به شماره ثبت ۵۳۸۰۴۱ به شناسه ملی
فلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

ملی ۱۳۹۷۳۵۱ دارنده ۹۰۰۰۰ ریال سهام خلتخ سره مهین دهقان ب
شماره ملی ۱۳۹۷۳۲۸۶ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم ثبت اعضا هیئت مدیره افآ
وحدت شلشو به شماره ملی ۱۳۹۷۳۶۲۰۱ به سمت مدیرعامل به نام تاج محمد
به سمت ریاست هیئت مدیره به نام تاج محمد خانیم سره مهین دهقان به شماره ملی
۱۳۹۷۳۲۸۶ دارنده ۹۰۰۰۰ ریال سهم هیئت مدیره به نام تاج محمد دارنده نان چاق
ایراق و اسناد بهادر و تهمندوار شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروت ، رادارها ، حق
اسلامی و همچنین کلیه نامه عادی و اداری را اعضاء مدیرعامل به تنهایی برقرار
مهر شرکت مینویسند اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار
فردا طبق آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور ب
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداری ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران
(۱۳۹۷)

موضوع فعالیت: انجام امور انفورماتیک و فناوری اطلاعات ای تی - اینترنت - خرید، تولید، توزیع، خدمات پس از فروش، خدمات پس از فروش ای تی - خدمات پس از فروش کالاهای مجاز بازی، کامپیوتر و فرآورده های فناوری اطلاعات - ارتباطات - مطالعه، طراحی، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری، تولید، ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه ای، سیستم های کامپیوتری، مخابراتی، محاسباتی، ماهواره ای، اتومبیل صنعتی، تجهیزات مهندسی پزشکی رایانه ای و تجهیزات ابزار دقیق رایانه ای - خرید، فروش، صادرات واردات تجهیزات کامپیوتری، مخابراتی، سیستم های رایانه ای و تکنیکی - ایجاد و احداث کارخانه های تولید تجهیزات کامپیوتری، مخابراتی، سیستم های رایانه ای و تکنیکی - نصب، راه اندازی، تعمیر و نگهداری تجهیزات رایانه ای و تکنیکی، مخابراتی - ارتباطات، سوبجینگ، انبارها و کابل های ارتباطی مربوط - مشاوره، طراحی، اجرا و پشتیبانی سیستم کامپیوتری - طراحی، تولید اجرای سیستم های امنیت شبکه و ارائه خدمات تخصصی در رابطه با شبکه های مبتنی بر فیبر نوری و شبکه های بی سیم و راه حل های ارتباطی با اینترنت - اینترنت - تحلیل، طراحی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای جامع کاربردی نرم افزارهای رایانه ای سفارش مشتری (غیرفرهنگی و غیر هنری) - مشاورت - سفارش های داخلی و خارجی تولید کننده نرم افزار (غیرفرهنگی، غیر هنری، غیر فرهنگی و غیر هنری) و سخت افزار - ارائه خدمات رایانه ای و تکنیکی و تجارت - توزیع سیستم های گرمی و غیر شبکه ای در بازار داخلی و بین المللی به منظور توسعه مبادلات تجاری در بازار در زمینه های خدمات پس از فروش آن انجام معاملات در فن آوری های رایانه ای و تجارت تکنیکی گرمی و غیر شبکه ای به منظور توسعه روزافزون بازار - انجام معاملات لازم در زمینه تولید محصولات رایانه ای و غیر رسانه ای و خدمات فن آوری اطلاعات برای توسعه بازار فن آوری اطلاعات و تکنیکی و افزایش سهم شرکت در آن استناد به شبکه های رایانه ای محلی و بین المللی موجود یا ایجاد شبکه های ارتباطی و فن آوری اطلاعاتی مورد لزوم - انجام مراودات بین المللی لازم در زمینه تولید و توسعه نرم افزارهای رایانه ای مورد نظر (غیر فرهنگی و غیر هنری) توسعه و تجارت تکنیکی گرمی و غیر شبکه ای - طراحی و اجرای سیستم های نرم افزاری رایانه ای غیر رسانه ای یا غیر داخلی و خارجی آن برای انجام تجارت تکنیکی گرمی و غیر شبکه ای مبادلات کامپیوتری و توسعه آن مانند تناسبات با فن آوری اطلاعات و - اجرای طراحی های فن آوری اطلاعات و انفورماتیک شامل تحلیل، طراحی، تولید، استقرار، راه اندازی و پشتیبانی راه کارهای مبتنی بر نرم افزار (سفارش مشتری، غیر فرهنگی و غیر هنری) در بخش عمومی و دولتی و وزارتخانه ها و سازمان ها و شرکت های وابسته به دولت و بخش خصوصی - انتقال دانش فن در زمینه ای تی و سی تی در داخل و خارج کشور - تامین نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فعالیت شرکت - برای پایهای همایش و سمینار - برای پایهای غرفه و شرکت

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نیک پوش ایریس ۱۴۰۸۱۶۴۴۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردید

موضوع فعالیت: تولید، خرید و فروش بخش توزیع انواع پوشاک زنانه و مردانه و بچه گانه، واردات و صادرات، خرید و فروش کلیه اشیاء مجاز بازرگانی، شرکت در نمایندگانی، استانی، بین المللی داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقوقی و حقوقی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، دریافت وام و تسهیلات از بانک و با یک با موسسات اعتباری دولتی و خصوصی، ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشور، کلیه محصولات در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریعہ مدت فعالیت از تاریخ ثبت به حد نامحدود مرکز استان: تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، وارد کردن، خرید و فروش کلیه اشیاء اسلام مدتی فراهم است، پس از یک شپد کمری، ۱۳۹۱۶۵۹۸۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ طبقه هفک کدستی ۱۰۰۰۰۰۰ ریال بقای میزان اشهره که یک از شرکا افای و حد نامعلوم به شمار

[illegible]

شماره پرتود: ۱۹/۵۶- محکوم علیه: بهمن بختیاری - مسانه بابایی - ناصر مهدی
محکوم له: شرکت تعاونی انقلاب با وکالت پرش شیرازی محکوم به: مقابله و حجب که
مقتضای اجرای مفاد آراء دادنامه شماره ۷۸ مورخه ۹۷/۸/۲۲ بدینوسیله به محکوم
فصله بختیاری - مسانه بابایی - ناصر مهدی آراء محکوم علیه در طرف دادگستر
تاریخ انتشار آراء علیه نسبت به اجرای آراء محکوم به (در حجب که) اقدام در غیر
صورت از طریق اداره ارجاعات دادگستری قانونی به عمل خواهد آمد. شورای
تخلیف حوزه آراء عیند شیراز: ۶۰۶۶

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]